consulta ao extrato deste Termo de Fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e a 
detaihamento da aplicação dos recursos. 

CLAUSULA TERCEIRA—DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - 0 montante total de recursos a serem empregados na execuçâo do objeto do presente 
Termo de Fomento e de R$ 193.32671 (cento e noventa e trés mu, trezentos e vinte e seis 
reals e setenta e urn centavos). 

3.2 - A ADMINIsTRAçA0 PUBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente 
Termo de Fornento, recursos no valor de R$ 193.326,71 (cento e noventa e três mil, trezentos 
e vinte e seis reais e setenta e urn centavos), em 12 (doze) parcelas, correndo a despesa a 
conta da dotação orçamentária, conforrne discriminação abaixo: 

02 	 PODER EXECUTIVO 
0208 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
02 08 01 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO